
Uchwała Nr LI 1410 l 02
Rady Miej skiej Żyr ar dow a
z dnĺa 26 września 2002 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta ĺa2002 rok

Na podstawie aľt. 18 ust 2 pkt 4 zustawy dnia 8 matca 1990 r. o samorządzie
gminnym lDz.U. z 200l r . Nľ l42 poz.l59lzpőźn. zm.l oraz art. 109 Ustawy z
dnia 26listopada 1998 ľ. o finansachpublicznych (Dz.U. Nr 155 poz.l014
zpőżniejszymi zmianamí ) uchwala się co nastęuje:

$1

W uchwale Nr XLIII l 353 / 01 Rady Miejskiej Żyrardowa z dnia2O grudnia 2001 r.
w spľawie uchwalenia budżetu na2002 rok wprowadzasięnastępujące zmiany

l. Dochody zmniejsza sięokwotę 64.098 zł

Wydatki zmniejsza się o kwotę 64.098 zł.

Zgoďnie z załączĺikarni nr l i 2

2. Dokonuje się przeniesienia kwot wydatków między działarri 600'700 ,757,80l,853,
900,926

zgodnie z załącznikiem nr 2

3. Łączniepo zmíanie buđżet miasta na2002 rok wyniesie

Dochody 59.484.563 zł.

Wydatki 66.257.432 zł.

4. ĺJlegajązmianie załączniki nĺ 3 i 3 a do uchwały budżetowej stanowiące prognozę dfugu
miasta i będące jednocześnie załącznikami Nr 3 i 4

5. Dokonuje się zmian w wydatkach inwestycyjnych na2002 rok określonych w
załącznikunr 4 do uchwały budżetowej ,zgodnie zzałącznikiem nr 5

6. Dokonuje się zmian w planie przychodőw i wydatków śľodków specjalnych okľeślonych
w zał'ączniku nľ 8 do uchwały budżetowej , zgodnie z załącznikiem nľ 6



7. Dokonuje się zmian w planie przychodów i wydatków gminnego funđuszu ochĺony
środowiska i gospodaľki wodnej okľeślonychw załączniku nľ 9 do uchwały budżetowej ,

zgodnie z załącznikiem nr 7

8 Dokonuje się zwiększenia kwot dotacji celowej przekazywanych zbudŻetupaństwa
w załączniku nr 10 do uchwały budżetowej o wydatkach finansowychzwiązarrychz
realizacjązadan z zabesu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
ustawami., zgodnie z załączníkiem nľ 8

$2
Wykonanie Uchwały p owierua się Zarządowi Miasta.

$3

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowyr'l
Woj ewództwa Mazowieckiego'
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ZałącznikNľ 1 do Uchwały Nľ LI l 410 t 02 Rady Miejskĺej żyraľdowa
z dnia 26 wrześnĺa2002 r.

Zestawĺenie zmian w dochodach

Dzíał. Rozdz. $ Nazwa Zmnĺejszenia ZwĺększenĺaPlan po
zmĺanĺe

710 Działalnośó Usługowa 24.411 289.173

71003 B iuľa p lanowania przestr z. 24.41,1 284.173
083 Wpłwvy z usfug 24.411 284.173

75r Urzędy naczę. org.vĺładz. pań. 84.257 90.461

75109 Wybory do ľad.smin.powiat. 84.257 84.257
20r Dot. cel.na zad.zlecone 84.257 84.257

754 Bezp.publ.i ochrona przeciw. 8.000 58.000

75416 Straż mieiska 8.000 ss.000
096 otrzymane daľowizny 8.000 8.000

801 oświata i wychowanie 9.009 94.490

80101 Szkoły podstawowe 6.566 6.s66
201 Dot.cel' na zaď. zlecone 6.s66 6.s66

80195 Pozo stała działa|no ść, 2.443 87.924

097 Wpłwvy z rőŻnych dochodów 2.443 23.03r

853 opieka społeczna 5,040 6.163.799

85395 Pozostała działalnośó s.040 67.140

201 Dot. cel.na zadan. zlecone 5.040 5.040

854 Edukacyina opieka wychowa. 112.71,5 1.042579

85404 Przedszkola ttz.715 1.028.333

083 Wpływy z usfug tt2.715 1.028.333

900 Gospo.komun.i ochľ. środow 82.100 272.900

9009s Pozostała działalność 82.100 161.900

629 Środki na dofin.własn inwest. 82.100 161.900

PRZYCHODY 194.815 130.717 59.484.563
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ZałącznikNľ 2 do Uchwały Nľ LI t 4l0 t02 Rady Miejskiej żyraľdowa
z dnia 26 wrzeŚnía 2002 r.

Zestawienie zmĺan w wydatkach

Dział Rozd
z.

s Nazwa Zmniejszenĺa Zwĺększenĺa Plan po
zmĺanĺe

600 Transpoľt i łączność 22.000 5.099.748

60016 Dľogi publiczne gminne 22.000 3.73s.000

6050 Wydatki inwest. i edn.budżet. 22.000 2.504.000

700 Gospodaľka mieszkaniowa s9.600 189.200 I 1 .s41.100

70004 Różne i edn.obsł.mieszkan. 59.600 s9.600 8.923.000

4270
6050

Zakup usług remontowych
Wydat'inwest.i edn.budżet 59.600

59.600 1.340.900
222.r00

7002r Towaľz.budow. społec zÍrcEo 129.600 1.763.300

4150 Dopł.w spółk.prawa.handl. 129.600 4r2.000

710 Działalnośó usługowa 24.411 455.544

71003 Biura planowania przstrz 24.411 424.044

4010
4110
4210
4260
4300
6060

Wynagr osob.pracown.
Składki na ubezp. sp ołeczĺe
Zakup mater. i wypo sażenie
Zakllp eneľgii
Zakllp usłu g pozostałych
Wydatki na zaklpy inwest

4.000
656

9.501
1,14

4.000
6.140

258.400
49.720
15.653
5.500

31963
26.140

75r U r zędy ĺaczel. or ga.vńadzy' 84.257 90.461

7sr09 Wybory do gmin,powiat,sejm 84.257 84.257

3030
4210
4300

Różne wyd.na rzecz.os'ťlzy,
Zakup mater. i wyposażenie
Zakup usług pozo stałych

25.704
28.553
30.000

2s.704
28.553
30.000

754 Bezp.publ.i ochr.przeciw. 8.000 1.020.187

7s4r6 Straż miejska 8.000 99',7.r87

42r0
4300

Zakup mater i wyposazenie
Zakup usług pozostałych

7.400
600

45.000
81.979



7s7 Obsfusa dfusu publicz. 668.700 38.000 2.949.900

75702 ob sł.kred j edn. samorządow. 668.700 38.000 r.244.500

8070
4300

odsetki od kľedýów
Zakup usłu g pozo stałych

668.700
38.000

1.206.s00
38.000

801 oświata i wychowanie 11,600 10.509 15.590.078

80101 Szkoły podstawowe 9.009 9.8r0.7t2

4240
4300

Zaktp pomocy naukowych
Zakup usług pozostałych

6.566
2.443

11.066
269.152

801 10 Gimnazja 11.600 5.191.554

2540 D otac .pr ze dm. z budżetu 11.600 220.549

801 13 Dowożenie uczniów do szkól 1.500 14.500

4300 Zakup usług pozo stałych 1.500 14.500

853 opieka społeczna 578.640 9.908.418

8531s Dodatki mieszkaniowe 521.600 4.27r.251

3110 Dodatki mieszkaniowe 52r.600 4.27r.25r

853 19 ośľodki pom.społeczn 52.000 918.500

4010
4110

Wynagľ'osobowe pracown
Składki na ubezp. społeczne

32.000
20.000

645.000
119.000

85395 Pozostała działalnośé 5.040 67.140

3110 Świadczenia społeczne s.040 67.r40



854 Edukacýna opieka wychowa. r12.715 4.422.43r

8s404 Przedszkola r12.715 4.194.085

4220 Zakup środk.zywności 1t2.t15 409.830

900 Gospođarka komunalna 182.000 3.763.500

90095 Pozostďa działalność 182.000 1.s70.500

6050 Wydatki inwest. Jednost.budże 182.000 1,366.000

926 Kultura Fizyczĺa i sport 1.500 17.000 1.943.000

92604 lnstý.kult.ťlzycz 17.000 1.620.400

6050 Wydat. inwest j edn.budżet. 17.000 30.000

92695 Pozostała działalĺość: 1.500 91.600

4300 Zakup usłu g pozo stałych 1.500 45.760

RAZEM I .036.1 15 972.017 66.257.432
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7.218.600

Kwota zadłuŻenia
na dzie

31.12.2002 r.

24.001.700

16.783.í 00

7.218.600

3.1 15.800

2005 ĺdalsze

7

'ĺ3.528.200

10.412.400

3.1 15.800

2005 idalsze

2.230.300

3.302.400

2.230.300

2004

65.392.909

2004

6

5.532.700

1.872.500

1.872.500

2003

5

4.940.800

3.068.300

2003

62.962.402

1.3s8.300

1.358.300

4

3.750.200

2.391.900

2002

59.400.306

Planowane kwoty spłat w latach
2002

5.375.900

5.375.900

3

16.750.900

11.375.000

Kwota zadłuŻenia
na dzie

31 .12.2OO1r.

Wynikających z ustaw i

orzecze sądu, udzielonych
poręcze igwarancji

z tego :

iednostek budżetowych

W b/m z tytułu:
dostawytowar wiusług
Składek na ubezpieczenie
spďeczne i Fundusz Pracy

kredyty i poŻyczki

przyjęte depozyty

w tyĺm:
depozyty zbywalne

Wymagalne zobowiązan ia
(E6+E9)

Wyszczeg lnienie

2

Zobowiązania wg tytuł w
dłużnych (E1 +E2+E3+E5)

z tego:
emisja papier w
wartoŚciowych

Planowane dochody miasta ogołem w latach

- dług na dzie 31 .12.2oo2 r. w stosunku do dochod w = 4o,4 % (granica ustawowa 60 % )

E7

E8.

E9.

E3.

E4.

E5.

E6

1

E.

1E

E2

Prognoza długu miasta Zyrardowa na 31 grudnia 2oo2 r.
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr Ll t41o Io2 Rady Miejskiej Żyrardowa z dnia 26 września2oo2 ĺ.
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IftedyĘ i poręczenia Miasta Żyrardowa w latach
2002-2007 i dalszych

ZałącznilkNr 4 do Uchwały Nľ LI l 410 /02 Rady Miejskiej Zyrardowa
z dnia 26września2002 r.

w tys. zł

2007 rok i dalsz

odsđki

t00,0

785,8

313,3

7t,4

2.50,6

150,5

885,8

34,3

920,1

EtV

I 533,2

3 360,3

I 250.r

5r0,0

r 000,1

600,1

4 893,5

529,0

1 473,0

2@2,0

6 895,5

ogołm

| 633,2

4 146,1

1 563,4

581,4

l Ż5o'7

150,6

5 7't9,3

563,3

t 4't3,0

2036,3

7 815,6

2006 rek

odsetki

200,0

572,1

zo2,o

107,t

16r,6

9'7,O

5,0

712,1

44,4

44,4

817,1

69 17t,2

5,7 vo

I 350,3

I 304,2

351,t

340,0

245,7

r71,4

t50,0

2 654,5

352,O

127,7

479,7

3 134,2

ogołem

l 550,3

t 876,9

559,1

441,1

447,3

264,4

155,0

3 427,2

396,4

127,1

524,1

3 951,3

2005 rck

odsđki

300,0

743,3

252.,0

154,7

20t,6

t21,0

l4,o

I 043,3

64,9

64,9

I 108,2

6'7 234,9

6,9vo

ráv

t 560,2

t 3u,2

357,t

340,0

285,7

t71,4

150,0

2 864,4

5l 5,6

I 18,5

634,t

3 498,5

ogołem

l 860.2

2U'|,5

609,1

494,1

487,3

Ż92'4

164,0

3 901,7

580,5

I 18,5

699,0

4 ffi6,7

2004 ŕok

wlym:

odsetki

500,0

908,9

302,0

Żo2,3

241,6

145,0

18,0

I 408,9

t47,4

0,1

148,1

l 557,0

65 392,9

to,8yo

2 098,2

| 204,2

357,1

340,0

285,7

t71,4

50,0

3 302,4

2 095,5

I 10,0

24,8

''ąn1

5 532,'l

ogďem

Ż 59a,Ż

2 I r3,1

659,1

542,3

52'r,3

316,4

68,0

4'nI,3

2242,9

I 10,0

2 318,4

1089,7

2003 ok

odsďki

800,0

I 046,0

344,7

238.0

215,8

t65,5

22,0

I 846,0

285,r

4,8

289,9

2 t35,9

62.962,4

tt,2 vo

ratv

2 4Ą1'2

62'7,1

178,6

170,0

l4Ż,a

85,1

50,0

3 068,3

l 7t 5,3

t02,2

55,0

I 472,5

4 940,8

og łem

3 24t,2

I 673.r

523,3

408,0

418,6

12,O

4 9t4,3

2 000,4

t02,2

59,8

z 162,4

'I 076,1

2002 rek

w rm:

odsetki

I 067.0

139,5

46,4

25,8

t7,1

t2,0

I 206,5

34t,1

6,0

347,t

1.553,6

59 400,3

I,O%"

Ety

z 39t,9

239t,9

I 318,3

10,8

)oa

I 358,3

3',!50,2

ogołem

3 458,9

139,5

46,4

25,8

31,6

11,7

12,0

3 598.4

t 659,4

10,8

L't05,4

5 303,8

Wyszczegolnimie

ĺ Kredry aią8nięte do
konca 2001 r

Il Kredytydo
acitniŤia w 2002 Ĺ

I Kredytdrogowy

2 Kredynaporęczoie

3 Kred)ł Í@ntowy

4 Kredlt infr6rrukrEalny

5 Kolekor seitmy

III Rem lcedyty

l Poręczmia udzielone
dlá PGK

2 Poręcaia udŻielone
dla TBS

3 Poręczmie udzielone
dla PEC

IV Rzm poręczmia

v ogďcmkedyty
l poręcrenla

VI Puryidywae
Dochodv mimta

VII Wskenik
Zadhł*ĺia
(v: VI)



Załąen|k Nr 5 do Uchwały Nr Ll/410/02 RMZ z dnia 26.09.02r

vVYKAz ZADAŃ |NWESTYGYJNYCH NA 2oo2 RoK
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2002t2003
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2002
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200'v2002
2001t2002
2001t2002

2002

2002
2002t2003

2002t2003

2832 mkw

3255 mkw

1100 mkw

2'100 mkw

1200 mkw

3320 mkw

600 mkw

1216 mkw

3745 mkw

2630 mkw

Dział 7 10 Działal noś usłu 6060

Dotacja dla MZK na zakup autobusu

Zakuov inwestvcvine

6050 iDział 750 Admn 6060
Modernizacia budvnku "Resursv"
Zakupv inwestvcvine.

Budowa chodnika w ul. P.Skargi - I etap
100100100

MieszkaniowaĐział7oo

02002

6050

Doku

I nwestvciie infrastrukturalne PGM
Wykupy grunt w na cele inwestycyjne -
droqi. ulice. wvsvoisko

Budowa nawieŻchni ulicv Wawelskiei
Budowa nawieŻchni u licv Spacerowei
Budowa nawieŻchni ulicv Sikorskieqo
Budowa nawiezchni ulicy Radziwiłłowskiej

Budowa nawierzchni ulicv Konarskieqo
Budowa nawierzchni ulicv Leszno l-etap
Budowa nawiezchni ulicy Aleĺ Wyzwolenia

Budowa nawierzchni ulicy Maczka
Budowa nawierzchni
Polskieqo

ulicy Wojska

Dział 600 Transpoľt i łączność s 6210 a s 6050

I
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2
3
4

5

b
7

8
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Dział 80í oświata i wychowanie S 6060
0

Dział 85ĺ Zdrowie s 6005
Dostawa imontaŽ u monitori 2002 100 100 100 000

900 arka Komunalna 6050

46 000

15 500

48 300

4420C

5 400

2 500

0

0

c

c

0

Doku 2002 87 000 87 000 87 000

Dział921Kultura i ochrona dziedzictwa na 6060
0

,,:,:,l,j]'l,l',,i,,:.:,:,,', i,:,0

22 911

126 000

52 00c

't43 000

170 000
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í7 000

s00 00c

c
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1 00 000
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10 00c
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0
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dn.200mm - 414
mb dn. 11Omm -

4í 1.5 mb
dn.200mm - 142,5
mb. idn. ííOmm -

2OTmb
dn. 11Omm -425

mb. dn. 200 mm -
303,5 mb dn 90mm -

125mb

dn.160mm -287mb
, dn. 200mm - 236

mb,

dn.110 mm -400 mb

450 mb

zak. et.ll, et. lll - do
ul. Jaktorowskiej

ffi

Zakupy inwestycyjne.
80í,',,,,,,,,',,,, ,,', ':,,,,,,,,: ,,,,,,,,,,,'',,',,,, , ",,,,' ,

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w ul

Pzvbvsz iStanclika.
Budowa sieci wodno-kanalĺzacyjnej w ul.

Zielonei.
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej w ul.

Oqinskieqo.
Budowa sieci Kanalizacji sanitarnej w ul.
Grota Roweckiego, Bora Komorowskiego i

Kosmonaut w.
Budowa siecĺ wodociągowej w oś. Leśna

Budowa oŚwietlenĺa ulicznego w oś. Teklin
IV
Budowa kolektora połnocno-wschodniego

Dofinansowanie
ZSM.

infrastruktury tech. dla

Dofinansowanĺe infrastruktury tech. dla SM
"Praonienie".
Budowa podczyszczalni w d deszczowych
na Żece Wierzbiance.
Budowa ĺnfrastruktury tech. dla TBS

zakupy inwestycyjne
RáŹě
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ZałącznikNľ 6 do Uchwały Nľ LI l 4l0 l02 Rady Miejskĺej Zyľardowa
z dnia 26 wrześniaŻ002 r.

Planowane pľrychody środków specjalnych w/g klasyíikacjĺ budżetowej na 2002 ľ.

PRZ EW zĄCY
Rady

L.p Wyszczególnienĺe Dzial Rozdz. s
Planowane
prrychody na
2002 r.

1

Stan śľodk. obr. na pocz. roku
Pas drogowy

Razem

600 60016 097
092

72.163
57,s37

300
130.000

2
Stan śľodk. obľ. na pocz 'roku
Szkoła nr 1

Razem

. 801 80101 083
297

4.573
2.640

260
7.473

J
Stan środk. obr. na pocz. roku
Szkoła nľ 3

Razem

801 80101 083
297

3.070
8.000
1.s00

12.570

4
Stan śľodk. obľ' na pocz. roku
Szkoła nĺ 4

Razem
801 80101 083

6.s34
1s.00

21.534

5

Stan środk. obľ. na pocz. roku
Szkoła nľ 6

Razem
801 80101 083

13.9s0
7.900

24.850

6
Stan środk.obr. na pocz. roku
Szkoła nľ 7

Razem
801 80101 083

3.010
5.s00
8.510

7
Stan śľodk. obľ. na pocz. ľoku
Gimnazjum nr 1

Razem
801 801 l0 083

45
4.300
4.345

8

Stan środk' obľ' na pocz. roku
Gimnazjum nĺ 2

Razem
801 801 10 083

47
3.000
3.047

9

Stan śľodk' obr' na pocz. roku
ogród Jordanowski

Razem

854 85407 083
297

68
600

3.003
3.67r

ogółem 216.000

rngr

Żyrurdowa



L.p WyszczegóInĺenÍe Dział Rozdz. s
Planowane
wydatkĺ na
2002 r.

130.0001 Pas drogowy 600 60016 4300

I Szkoła nľ 1

Razem

801 80101 42r0
4300

2.800
4.673
7.473

J Szkoła nr 3

Razem

801 80101 4210
4300

10.s00
2.070

12.570

14.534
7.000

21.534

4 Szkoła nĺ 4

Razem

801 80101 42t0
4300

Szkoła nr 6

Razem

801 80101 4210
4300

6.700
1 8.1 50
24.850

5

6.010
2.s00
8.510

6 Szkoła nľ 7

Razem

801 80101 42t0
4300

801 801 10 4Żl0
4300

2.900
1.445
4.34s

7 Gimnazjum nľ 1

Razem

4300 3.0478 Gimnazjum nľ 2 801 801 10

150
4s0
300

2.77r
3.671

854 8s407

4220
4300

10
10

31

42
9 ogród Jordanowski

Razem

216.000ogółem

ZalącznikNr 7 do Uchwały Nľ LI l4l0 l 02 Rady Miejskĺej Żyrardowa
z dnĺa 26 wześnia2002 r.

Planowane wydatki środków specjalnych w/g klasyÍikacji budżetowej na 2002 r.

PRZi]W ZĄCY
Rady yrarĺlowa

mgr

Ż

ski



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nľ LI l 410 l02 Rady Mĺejskĺej Żyrardowa
z dnia26 września2002 r,

Zmiany w planĺe finansowym wydatkőw rwiązanych z ľeatizacją zaČlań w zakresĺe
administracji ľządowej oraz ĺnnych zadań zleconych ustawamĺ

T'[<ZE
Rady

ZĄCY
yrardowa

Dział Rozdz $ Nazwa Zmnĺejszenĺa
dochodów i
wvdatków

Zwĺększenĺa
dochodów ĺ
wvdatków

Plan po
zmĺanie

751 U r zędy nac zel. or g.władz.p an 84.257 90.46t

7sr09 Wybory do rad gmin pow.sel 84.2s7 84.257

20r

3030
4210
4300

Dot. cel.z budż'na zad.zlecone

Rózne wydat'na rzecz.os.ťlz'
Zakup mateľ.i wyposaż
Zakup usług pozostałych

84.257

25.704
28.553
30.000

84.2s7

25.704
28.553
30.000

801 oświata i wychowanie 6.566 6.s66

80101 Szkoły podstawowe 6.566 6.566

20t

4240

Dot.cel.z bldz. na zada.zleco

Zakup pom. naukow. książek

6.s66

6,566

6.566

6.566

853 opieka Społeczna 5.040 4.302.067

85495 Pozostała działalność 5.040 5.040

20r

31 10

Dot. cel.z budz. na zada.zleco

Świadczenia społeczne

s.040

5.040

5.040

5.040

RAZE M 9s.863 4.877.727

mgr

z

ski


